ПРОЕКТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	О выявление правообладателя  ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

п о с т а н о в л ю я:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 33:20:010611:5 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Егорова Мария Владимировна, ___ года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ___ № ____, выдан _______, дата выдачи ____, СНИЛС _______, зарегистрированная по адресу: Владимирская область, город Ковров, улица ______, д. _____, кв. ______.
2. Право собственности Егоровой Марии Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается договором дарения земельного участка с жилым домом от ____, зарегистрирован в МУП «Агентство по недвижимости» г. Ковров от _____, № в реестровой книге ______, зарегистрирован в комитете по земельным ресурсам и земельной реформе города Коврова от _____, № в реестре договоров _______.
          3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по экономической политике, стратегическому развитию и инвестициям.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города

                                Е.В.Фомина